ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА

Протокол Совета Парадигмы ИВДИВО Краснодар
13.09.2023 г

Присутствовали: 20 Должностно Полномочных Подразделения ИВДИВО Краснодар.

I. По первому пункту Плана Синтеза Согласование Плана Синтеза Совета Парадигмы на 2023-2024 год служения.

Рассмотрели:
Взаимодействием с ИВАС Кут Хуми и Фаинь, с АС Морией в зале ИВДИВО рассмотрели План Синтеза Совета Парадигмы ИВДИВО Краснодар по каждому пункту.

Стяжали:
1. Доработали и согласовали Станцу Совета Парадигмы: «Парадигма каждого – гипостасис Мудростью ИВО».
2. Согласовали у ИВАС Кут Хуми и АС Мории План Синтеза Совета Парадигмы с доработкой пунктов.
Приняли решение:
Главе Совета Парадигмы ИВДИВО Краснодар Надежде Шурховецкой внести доработанные изменения в пункты Плана Синтеза и вынести на утверждение ИВАС Кут Хуми.

II. По второму пункту: Перевод ядер Синтеза ИВО подразделения на фиксацию 4-х видов материи.
Стяжали:
Антропную концентрацию Ядер Синтеза ИВО каждого и ядер Синтеза подразделения ИВДИВО Краснодар четырьмя видами материи:
планетарной материей – видами организации материи;
метагалактической материей – Архетипическими Метагалактиками архетипов ИВДИВО;
октавной материей – Архетипическими Октавами архетипов ИВДИВО и
ивдиво-материией – центральной осью Ядер Синтеза ИВДИВО-каждого из нас,
включая концентрацию Ядер Большого Космоса и Ядер Синтез Синтеза ИВО.

[bookmark: _GoBack]Ш. По третьему пункту: Из-за недостатка оставшегося времени не был проведён «Тренинг наработки Мудрости Части ответственности Должностно Полномочного по служению».

По Итогам Совета Парадигмы ИВДИВО Краснодар:
1. Стяжали у ИВО координацию частей тела Владыки ИВО каждого с 512-ю архетипическими октавами.
2. В каждую часть из 512-и Совершенных частей ИВО тела Владыки ИВО каждого ДП стяжали Философские частности Мудрости, как Источники Мудрости ИВО, на сложение каждого из нас Философом Синтеза Владыкой ИВО.
3. Прожили гипостасис Мудрости ИВО.

Составила Аватаресса ИВО о-м-п ИВДИВО-Академии СФ ИВО АС Мории ИВАС КХ
Учитель Надежда Шурховецкая.
Согласовано и сдано ИВАС Кут Хуми 01.10.23
Согласовано и сдано АС Византию 01.10.23

Приложение 1.
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Краснодар 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Византий ИВАС Кут Хуми

План Синтеза Совета Парадигмы ИВДИВО Краснодар
13.09.2023г.
1. Согласование Плана Синтеза Совета Парадигмы на 2023-2024 год служения.
2. Перевод ядер Синтеза ИВО подразделения на фиксацию 4-х видов материи.
3. Тренинг наработки Мудрости Части ответственности Должностно Полномочного по служению.
Составила Аватаресса ИВО о-м-п ИВДИВО-Академии СФ ИВО АС Мории ИВАС КХ
Учитель Надежда Шурховецкая.
.
Согласовано: ИВАС Кут Хуми 11.09.23